
1

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ
Uzavřená podle nového obchodního zákoníku

I.

smluvní STRANY

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 

Okružní 10
370 01 České Budějovice

Odběratei:

IČO:75081431 
DIČ:CZ75081431 
Bankovní spojení:

doc. Ing. Markem Vochozkou, MBA, Ph.D., rektoremZastoupená:

Kontaktní osoba: Ing. Jaromír Vrbka, kvestor VŠTE

Osoba odpovědná jednat s odběratelem ve věci realizace smlouvy:
Mgr. Vít Voleman, vedoucí provozně-technického oddělení, tel.:

Dodavatel: PROMPT 2 SERVIS v.o.s.
Školní 434/4
370 10 České Budějovice

IČO:62525310 
DIČ:CZ62525310 
Bankovní spojení: 
Telefon/fax:: 
tel.:

Zastoupená: Ing. Luborem Matouškem,společníkem

Osoba odpovědná jednat s odběratelem ve věci realizace smlouvy: 
Radek Komeda, vedoucí provozu, tel.:



. ^

t

PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ

PŘEDMĚT SMLOUVY: Provádění pravidelného denního úklidu budov VŠTE, jehož obsah je blíže specifikován 
v příloze č. 1 „Specifikace předmětu plnění", která je nedílnou součástí této smlouvy.

MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY: VŠTE v Českých Budějovicích, Okružní 10, České Budějovice.

DOBA PROVÁDĚNÍ PRACÍ: Je určena na základě požadavků a dle dohody s odběratelem, a to: pondělí až neděle, 

převážně však v ranních a odpoledních hodinách. Dle konkrétních prostor bude 
přesný čas úklidu dohodnut s odběratelem s přihlédnutím k jeho provozní době, 
výuce, potřebám apod.

ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ PRACÍ

POVINNOSTI DODAVATELE:

> Zabezpečit provádění úklidových prací prostřednictvím svých zaměstnanců za pomoci vlastních úklidových 
prostředků a úklidové chemie.

> Převzít plnou odpovědnost za škody způsobené odběrateli podle, s výjimkou případů, kdy prokáže, že 
porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost dodavatele.

> Okamžitě řešit připomínky odběratele k prováděnému úklidu a požadavek odběratele na výměnu 
pracovníka.

> Zajistit stálost pracovních sil a převzít odpovědnost za trestní bezúhonnost svých pracovníků.
V Zajistit denní organizační činnost provozního pracovníka.

POVINNOSTI ODBĚRATELE:

> Zabezpečit vstup do budovy a zpřístupnit veškeré prostory, kde bude vykonávána činnost dodavatele.
> Zajistit pro pracovníky dodavatele místnost na převlečení a uložení úklidových prostředků a úklidové chemie.
> Zajistit odběrné místo el. energie v místnostech, kde se bude provádět vysávání koberců.
> Úhradu faktur provádět ve lhůtě splatnosti tj. 14 dní.

IV.
CENA

MĚSÍČNÍ FAKTURAČNÍ CENA (1.-6. a 10.-12. měsíc): 113.700,- Kč bez DPH 
23.877,- Kč DPH 

137.577,- Kčs DPH

MĚSÍČNÍ FAKTURAČNÍ CENA (7.-9. měsíc): 47.800,- Kč bez DPH 
10.038,- Kč DPH
57.838,- Kč s DPH

náklady na úklidové pracovníky 
úklidovou chemii, odpadové pytle, sáčky do košů 
vybavení-úklid, vozíky, mopovací soupravy, vysavače a další 
činnost kontrolního pracovníka
hygienické potřeby (fakturované dle skutečného odběru v daném měsíci, max. však 
25 000,■ Kč vč DPH) a další náklady spojené s realizací sjednaného závazku

CENA ZAHRNUJE:

Změna ceny může být provedena pouze po dohodě obou smluvních stran písemnou formou.

2



v.t
DOBA PLNĚNÍ A ÚČINNOST SMLOUVY

Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12. 20171.

Platnost smlouvy od 1.1. 20172.

Tuto smlouvu mohou obě strany kdykoliv vypovědět, a to bez udání důvodu.3.

VI.

ostatní ujednaní

Změny této smlouvy lze učinit pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran.

MANIPULACE S ODPADY: Zaměstnanci firmy PROMPT 2 SERVIS v.o.s. manipulují s odpady dle instrukcí 
odběratele.

Pokud není stanoveno jinak, řídí se tato smlouva I vztahy podle ní vzniklé obchodním zákoníkem.

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž dodavatel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

V českých Budějovicích dne 22.12.2016

/•

odběratel dodavatel

2 9 -12- 2916

J


